

FECHA	FACTURA
03 de Julio del 2025 07:20:13	IBAXC145548
FOLIO FISCAL	
672E7FA4-B164-4604-B835-497D3239E583	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
0000200651000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	0.82	TOTOPOS KILO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.76	\$26.86	
0000200651000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	0.735	TOTOPOS KILO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.76	\$24.08	
000750110152805	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	BACHOCO HVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$94.00	\$94.00	
000750105590953	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$62.00	
000750179160399	50131800-Queso	1	GV QS PANRED	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.00	\$66.00	\$6.00
000750104000326	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	SALCH VIENA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$96.00	\$96.00	\$21.00
0000000000004199	50402800-Acelgas	1.325	MAN GOLDEN B	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$42.90	\$56.84	\$3.97
000750105591286	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	AL CLAS 6P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$177.00	\$177.00	\$9.00
0000000000004087	50402800-Acelgas	1.02	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$30.50	\$5.00
000871920045061	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	IBERIA 90	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50	
000750103912209	50151500-Grasas y aceites	2	SABROSANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$82.00	\$15.00

	vegetales comestibles							
0000000000003 125	50402800- Acelgas	0.055	Base: 67.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHILE HABANE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$109.09	\$6.00
000750101903 217	53131615- Productos para la higiene femenina	1	Base: 6.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SABA PANT 90	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$67.24	\$67.24
000000100167 212	85121702- Servicios de optómetras	1	Base: 67.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RECARGO COMISION	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$10.76 \$8.62	\$8.62
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o			Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$1.38	

MG: TICKET No: 847371193080197842182 TR No: 7329

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 96/100 M.N.)	SUBTOTAL \$807.64
	DESCUENTO (\$59.97)
	002-IVA 16.000000% \$20.29
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$767.96

CADENA ORIGINAL

||1.1|672E7FA4-B164-4604-B835-497D3239E583|2025-07-03T08:21:14|SST060807KU0|GPxOvwVtQz0zyQ+
qwJdMy8USEwReBNP8KtsU2uycLQfumMh8DJNRhVSQJWYIoxlkfxCvgjto5YNZOE1fQZDCFSW00VlaWf5O4YRjrvgDLmTFRBKwNAnJdZG1+BITEUz+
einLiXoTQ5zymR3rd4boT77JCUAZI2UifNtfpIoM73YN3VxrCvK/8VUXmoYyGvvZGnT/fhgA2ENtoGJh6x2/ad4gaj3nyohHSmGuXQZLdpH+
/IUL/H57/sSWNqnj3dZKFR/J/KC12k052ZcAhFCphgF9Hmz+zPt86s0Vt106na9LbVpgWm+Jjq7g5JGSnLCRrskpUWxDKitfToT//f9Q==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GPxOvwVtQz0zyQ+qwJdMy8USEwReBNP8KtsU2uycLQfumMh8DJNRhVSQJWYIoxlkfxCvgjto5YNZOE1fQZDCFSW00VlaWf5O4YRjrvgDLmTFRBKwNAnJdZG1+BITEUz+
einLiXoTQ5zymR3rd4boT77JCUAZI2UifNtfpIoM73YN3VxrCvK/8VUXmoYyGvvZGnT/fhgA2ENtoGJh6x2/ad4gaj3nyohHSmGuXQZLdpH+
/IUL/H57/sSWNqnj3dZKFR/J/KC12k052ZcAhFCphgF9Hmz+zPt86s0Vt106na9LbVpgWm+Jjq7g5JGSnLCRrskpUWxDKitfToT//f9Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gGgG3kucsElakP8pQ7Q03gsM1+FpbPLSuyFs88xoSFstTkAy3j436EdEphrQ2t4hpxkGLK7P+
5eO9grR0bVIAThs4IsLkaelwBYrxBw/XvT1lc3Zr1eoro/bHeUuDzEOLfy4augDGldSGQmgJ8kyLUt5f509CREeNc7Bidqnm5eqIUbW4Qt2jk3Onve5fLxAXguzuxP0fvxILovumAmCsAV1t/tkZkStdVs
59ThCoikP+0TRS7LDbb94d1DQkILmI1iEpx84H9J0Ob7PX0LEFVFJe9Fdkwlysi+exW0LdJK2TqXf6cLmNEsEC5JobcpL5F8aYcq3zDYZE VVs/RQw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 03 de Julio del 2025 07:20:13	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	03 de Julio del 2025 08:21:14	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		